[image: Описание: шапка бн.jpg]     19  марта  2024  года
                                                                   № 1426
                                                                   март 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от  19.03.2024  № 483-п

Об утверждении перечня земельных участков
на территории городского округа Кинешма,
предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции

В соответствии со ст. 11 Земельного Кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Ивановской области от 04.03.2024 № 1-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков на территории Ивановской области отдельным категориям граждан за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции», ст.ст. 41,46,56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», администрация городского округа Кинешма

постановляет:

	1. Утвердить перечень земельных участков на территории городского округа Кинешма, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Кинешма» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинешма в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма                             Л.В. Комарову.

Глава
городского округа Кинешма                                                           В.Г. Ступин

1
3

Приложение 1 к постановлению
администрации городского округа Кинешма
от  19.03.2024  № 483-п

Перечень земельных участков,
на территории городского округа Кинешма, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции

	N п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь земельного участка
(кв. м)
	Контактное лицо,
уполномоченное ознакомить заявителя с расположением земельных участков

	1.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №163
	37:25:040405:221
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	2.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №164
	37:25:040405:222
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	3.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №165
	37:25:040405:223
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	4.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №166
	37:25:040405:225
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	5.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №167
	37:25:040405:226
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	6.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №168
	37:25:040405:227
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	7.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №169
	37:25:040405:228
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	8.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №170
	37:25:040405:229
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	9.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №171
	37:25:040405:230
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	10.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №172
	37:25:040405:231
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	11.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №173
	37:25:040405:232
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	12.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №174
	37:25:040405:233
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	13.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №175
	37:25:040405:113
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	14.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №176
	37:25:040405:124
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	15.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №177
	37:25:040405:135
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	16.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №178
	37:25:040405:143
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	17.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №179
	37:25:040405:144
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	18.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №180
	37:25:040405:145
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	19.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №181
	37:25:040405:146
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	20.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №182
	37:25:040405:147
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	21.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №183
	37:25:040405:148
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	22.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №184
	37:25:040405:114
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	23.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №185
	37:25:040405:115
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	24.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №186
	37:25:040405:116
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	25.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №235
	37:25:040405:287
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	26.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №236
	37:25:040405:288
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	27.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №237
	37:25:040405:289
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	28.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №238
	37:25:040405:290
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	29.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №239
	37:25:040405:291
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	30.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №240
	37:25:040405:293
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	31.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №241
	37:25:040405:294
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	32.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №242
	37:25:040405:295
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	33.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №243
	37:25:040405:296
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	34.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №244
	37:25:040405:297
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	35.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №245
	37:25:040405:298
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

	36.
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Загородная, участок №246
	37:25:040405:299
	индивидуальное жилищное строительство
	1000
	Главный  специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма Жемчугова С.Ю.,
тел. 8(49331)5-71-95

ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Информация о результатах аукциона
на право заключения договора купли-продажи земельного участка
с кадастровым номером 37:25:030259:136

В результате проведения электронного аукциона по лоту №1 на право заключения договора купли-продажи на земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 1200+/-12 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Грудчихинская, кадастровый номер 37:25:030259:136, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, аукцион признан состоявшимся.
Информация об аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на сайте www.roseltorg.ru.

Информация о результатах аукциона
на право заключения договора купли-продажи земельного участка
с кадастровым номером 37:25:030259:137

В результате проведения электронного аукциона по лоту №1 на право заключения договора купли-продажи на земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 1173+/-12 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Грудчихинская, кадастровый номер 37:25:030259:137, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, аукцион признан состоявшимся.
Информация об аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на сайте www.roseltorg.ru.

Информация о результатах рассмотрения заявок
на участие в электронном аукционе на право заключения договора
купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 37:25:030259:138

В результате рассмотрения заявок по лоту №1 на право заключения договора купли-продажи на земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 1176+/-12 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Грудчихинская, кадастровый номер 37:25:030259:138, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, всех заявителей допустить к участию в электронном аукционе и признать участниками электронного аукциона.
Информация об аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на сайте www.roseltorg.ru.

[bookmark: _GoBack]Информация о результатах рассмотрения заявок
на участие в электронном аукционе на право заключения договора
купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 37:25:030259:139

В результате рассмотрения заявок по лоту №1 на право заключения договора купли-продажи на земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 1094+/-12 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Грудчихинская, кадастровый номер 37:25:030259:139, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, всех заявителей допустить к участию в электронном аукционе и признать участниками электронного аукциона.
Информация об аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на сайте www.roseltorg.ru.

	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от  19.03.2024  № 483-п
Об утверждении перечня земельных участков на территории городского округа Кинешма, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции
	1

	ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Информация
 о результатах аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 37:25:030259:136
	7

	Информация
 о результатах аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 37:25:030259:137
	8

	Информация
о результатах рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 37:25:030259:138
	9

	Информация
о результатах рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 37:25:030259:139
	10

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-60-00,
e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 7 экз 19.03.2024 г.

image5.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE